
Rangliste Nr.: 03/19

SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN

1 2 Dollmann Manfred (B) 11703 11908 205 38 38 Loibl Peter (NÖ) 3755 3755 0
2 1 Kramminger Egon (OÖ) 11742 11176 -566 39 39 Reissner Karl (T) 3641 3641 0
3 3 Starl Peter (B) 10703 10683 -20 40 40 Kurz Roswitha (S) 3529 3529 0
4 4 Gratz Gottfried (T) 10059 10117 58 41 41 Zichtl Franz (NÖ) 3451 3451 0
5 6 Marath Kurt (ST) 8976 9307 331 42 42 Lampel Alfons (T) 3429 3429 0
6 5 Ruep Hans (OÖ) 9060 9151 91 43 43 Engensteiner Burkhard (T) 3217 3255 38
7 7 Desch Franz (NÖ) 8797 8797 0 44 44 Angelli Patrick (NÖ) 3065 3065 0
8 8 Ivic Mile (ST) 8511 8511 0 45 45 Arnold Christoph (W) 2803 2803 0
9 10 Caha Patrick (NÖ) 8425 8425 0 46 46 Plattner Sieghard (T) 2757 2753 -4

10 9 Piatkowski Marc (S) 8481 8402 -79 47 48 Maier Elisabeth - Laila  (NÖ) 2360 2360 0
11 11 Wolf Peter (NÖ) 8116 8059 -57 48 47 Panholzer Thomas (OÖ) 2553 2274 -279
12 13 Saiger Christian (B) 7823 7847 24 49 49 Hösel Franz (NÖ) 2248 2248 -508
13 12 Mandl Franz (S) 7834 7834 0 50 50 Stock Kurt (NÖ) 2196 2196 0
14 14 Pauger Daniel (T) 7520 7479 -41 51 51 Jahn Gerrit (NÖ) 2007 2007 0
15 17 Hirner Merlin (ST) 7255 7449 194 52 53 Klammer Klaus (K) 1932 1932 0
16 15 Reiter Helmut (T) 7301 7324 23 53 54 Hauck Herbert (NÖ) 1926 1926 0
17 18 Krimbacher Walter (T) 7165 7312 147 54 55 Pleschberger Helmut (ST) 1789 1789 0
18 16 Vevera Andreas (NÖ) 7297 7297 0 55 56 Hofer Jan (NÖ) 1784 1784 0
19 20 Teuffenbach Oliver (K) 7123 7123 0 56 57 Schneider Thomas (T) 1701 1701 0
20 21 Koller Heike (ST) 6909 7046 137 57 58 Brunnegger Arthur (T) 1662 1662 0
21 20 Heigl Franz (NÖ) 7016 7016 0 58 52 Fischer-Colbrie Utz (W) 1957 1630 -327
22 22 Erlinger Josef (OÖ) 6378 6487 109 59 59 Colle Anja (NÖ) 1389 1391 2
23 23 Lumplecker Herbert (NÖ) 6084 6084 0 60 60 Jenewein Vanessa (T) 1372 1372 0
24 26 Zottel Wolfgang (NÖ) 5884 6032 148 61 61 Schmeisser Eduard (ST) 1330 1330 0
25 25 Schwaiger Norbert (ST) 5976 5976 0 62 66 Andersson Henrik 865 1314 449
26 27 Garstenauer Franz (NÖ) 5724 5724 63 62 Alge Erich (V) 1309 1309 0
27 24 Schöndorfer Klaus (B) 6038 5710 -328 64 63 Koller Christian (T) 994 994 0
28 28 Braun Manfred (ST) 5691 5588 -103 65 65 Thaler Josef (T) 910 910 0
29 29 Grossberger Robert (W) 5311 5311 0 66 64 Blechinger Wilhelm (OÖ) 935 867 -68
30 30 Kirchmair Gabriele (T) 5241 5241 0 67 66 Sander Ernst (T) 804 804 0
31 31 Frank Gerhard (NÖ) 5057 5096 39 68 67 Brantl Sophie (T) 453 653 200
32 32 Scharf Gerhard (NÖ) 4985 4985 0 69 65 Schneier Peter (T) 289 375 86
33 37 Zach Karl (NÖ) 4259 4533 274 70 66 Forche Alfred (NÖ) 256 256 0
34 34 Eder Ingrid (NÖ) 4408 4408 0
35 35 Kreßmaier Florian (ST) 4339 4378 39
36 36 Buchner Siegfried (T) 4332 4315 -17
37 33 Hanisch Markus (W) 4848 4143 -705

Modus: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen
durch den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1Jahr Nichtantreten = 500 Punkte
Abzug. Nach 2jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue Spielerinnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der 
letzten 10.
Copyrigth    1997/98 Reklamation schriftlich an Hans Ruep Datum der Erstellung:
Joachim Schwendtner 4616 WEISSKIRCHEN, Bosruckgasse 3
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Österreichische
Offene Rollstuhl - TT - Rangliste

RANG/ALT RANG/ALT

Turnier: ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Stockerau



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 1 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (7823) 3880 5

Starl Peter (10703) 1000 62

Hirner Merlin (7255) 4448 3

Koller Heike (6909) 4794 2

Marath Kurt (8976) 2727 17

Braun Manfred (5691) 6012 1

Kramminger Egon (11742) 39 102

Piatkowski Marc (8481) 3222 11

Buchner Siegfried (4332) 7371 1

Plattner Sieghard (2757) 8946 1

Dollmann Manfred verliert gegen: Diff. Pkt.Dollmann Manfred gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 205 Summe: 0

Dollmann Manfred (B) 11703 Punkte

gewonnene Partien: 10 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 11908 Punkte

2Rang ALT:

205Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 2 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (7823) 3919 5

Hirner Merlin (7255) 4487 3

Koller Heike (6909) 4833 2

Kreßmaier Florian  (4339) 7403 1

Pauger Daniel  (7520) 4222 4

Plattner Sieghard (2757) 8985 1

Reiter Helmut (7301) 4441 3

Kramminger Egon verliert gegen: Diff. Pkt.Kramminger Egon gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10703) 1039 -140

Marath Kurt (8976) 2766 -183

Dollmann Manfred (11703) 39 -102

Gratz Gottfried (10059) 1683 -160

Summe: 19 Summe: -585

Kramminger Egon (S) 11742 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 4

-Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 11176 Punkte

1Rang ALT:

-566Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 3 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Koller Heike (6909) 3794 6

Kramminger Egon (11742) 1039 140

Pauger Daniel  (7520) 3183 11

Plattner Sieghard (2757) 7946 1

Reiter Helmut (7301) 3402 9

Starl Peter verliert gegen: Diff. Pkt.Starl Peter gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (11703) 1000 -62

Gratz Gottfried (10059) 644 -125

Summe: 167 Summe: -187

Starl Peter (B) 10703 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 10683 Punkte

3Rang ALT:

-20Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 4 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (7823) 2236 26

Starl Peter (10703) 644 125

Hirner Merlin (7255) 2804 16

Koller Heike (6909) 3150 12

Kreßmaier Florian  (4339) 5720 1

Kramminger Egon (11742) 1683 160

Krimbacher Walter  (7165) 2894 15

Plattner Sieghard (2757) 7302 1

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Marath Kurt (8976) 1083 -141

Piatkowski Marc (8481) 1578 -157

Summe: 356 Summe: -298

Gratz Gottfried (T) 10059 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 10117 Punkte

4Rang ALT:

58Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 5 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Kreßmaier Florian  (4339) 4637 2

Kramminger Egon (11742) 2766 183

Piatkowski Marc (8481) 495 80

Gratz Gottfried (10059) 1083 141

Pauger Daniel  (7520) 1456 47

Buchner Siegfried (4332) 4644 2

Krimbacher Walter  (7165) 1811 37

Marath Kurt verliert gegen: Diff. Pkt.Marath Kurt gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Saiger Christian (7823) 1153 -144

Dollmann Manfred (11703) 2727 -17

Summe: 492 Summe: -161

Marath Kurt (ST) 8976 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 9307 Punkte

6Rang ALT:

331Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 6 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Zach Karl (4259) 4801 2

Wolf Peter (8116) 944 64

Zottel Wolfgang (5884) 3176 11

Fischer-Colbrie Utz (1957) 7103 1

Hanisch Markus  (4848) 4212 4

Brantl Sophie (453) 8607 1

Schneier Peter  (289) 8771 1

Colle Anja (1389) 7671 1

Anderson Henrik (865) 8195 1

Frank Gerhard (5057) 4003 5

Ruep Hans verliert gegen: Diff. Pkt.Ruep Hans gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 91 Summe: 0

Ruep Hans (OÖ) 9060 Punkte

gewonnene Partien: 10 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 9151 Punkte

5Rang ALT:

91Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 7 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (7823) 658 74

Braun Manfred (5691) 2790 16

Kreßmaier Florian  (4339) 4142 4

Gratz Gottfried (10059) 1578 157

Reiter Helmut (7301) 1180 56

Piatkowski Marc verliert gegen: Diff. Pkt.Piatkowski Marc gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (7255) 1226 -146

Marath Kurt (8976) 495 -80

Dollmann Manfred (11703) 3222 -11

Krimbacher Walter  (7165) 1316 -149

Summe: 307 Summe: -386

Piatkowski Marc (S) 8481 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 8402 Punkte

9Rang ALT:

-79Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 8 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 6159 1

Brantl Sophie (453) 7663 1

Schneier Peter  (289) 7827 1

Blechinger Wilhem (935) 7181 1

Panholzer Thomas (2553) 5563 1

Anderson Henrik (865) 7251 1

Colle Anja (1389) 6727 1

Wolf Peter verliert gegen: Diff. Pkt.Wolf Peter gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (9060) 944 -64

Summe: 7 Summe: -64

Wolf Peter (NÖ) 8116 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 8059 Punkte

11Rang ALT:

-57Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 9 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Koller Heike (6909) 914 65

Marath Kurt (8976) 1153 144

Braun Manfred (5691) 2132 29

Kreßmaier Florian  (4339) 3484 8

Saiger Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Saiger Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kramminger Egon (11742) 3919 -5

Piatkowski Marc (8481) 658 -74

Dollmann Manfred (11703) 3880 -5

Gratz Gottfried (10059) 2236 -26

Pauger Daniel  (7520) 303 -112

Summe: 246 Summe: -222

Saiger Christian (B) 7823 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 7847 Punkte

13Rang ALT:

24Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 10 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (7823) 303 112

Hirner Merlin (7255) 265 89

Braun Manfred (5691) 1829 36

Kreßmaier Florian  (4339) 3181 11

Buchner Siegfried (4332) 3188 11

Pauger Daniel  verliert gegen: Diff. Pkt.Pauger Daniel  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Krimbacher Walter  (7165) 355 -114

Starl Peter (10703) 3183 -11

Koller Heike (6909) 611 -124

Marath Kurt (8976) 1456 -47

Kramminger Egon (11742) 4222 -4

Summe: 259 Summe: -300

Pauger Daniel  (T) 7520 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 7479 Punkte

14Rang ALT:

-41Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 11 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Braun Manfred (5691) 1564 43

Piatkowski Marc (8481) 1226 146

Buchner Siegfried (4332) 2923 14

Reiter Helmut (7301) 46 102

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kramminger Egon (11742) 4487 -3

Dollmann Manfred (11703) 4448 -3

Gratz Gottfried (10059) 2804 -16

Pauger Daniel  (7520) 265 -89

Summe: 305 Summe: -111

Hirner Merlin (ST) 7255 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7449 Punkte

17Rang ALT:

194Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 12 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Schöndorfer Klaus (6038) 1263 53

Koller Heike (6909) 392 84

Braun Manfred (5691) 1610 42

Kreßmaier Florian  (4339) 2962 14

Reiter Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Reiter Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10703) 3402 -9

Hirner Merlin (7255) 46 -102

Kramminger Egon (11742) 4441 -3

Piatkowski Marc (8481) 1180 -56

Summe: 193 Summe: -170

Reiter Helmut (T) 7301 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7324 Punkte

15Rang ALT:

23Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 13 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (7520) 355 114

Braun Manfred (5691) 1474 46

Piatkowski Marc (8481) 1316 149

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Heike (6909) 256 -110

Marath Kurt (8976) 1811 -37

Gratz Gottfried (10059) 2894 -15

Summe: 309 Summe: -162

Krimbacher Walter  (T) 7165 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 7312 Punkte

18Rang ALT:

147Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 14 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Braun Manfred (5691) 1218 54

Kreßmaier Florian  (4339) 2570 20

Pauger Daniel  (7520) 611 124

Krimbacher Walter  (7165) 256 110

Koller Heike verliert gegen: Diff. Pkt.Koller Heike gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Saiger Christian (7823) 914 -65

Starl Peter (10703) 3794 -6

Kramminger Egon (11742) 4833 -2

Dollmann Manfred (11703) 4794 -2

Gratz Gottfried (10059) 3150 -12

Reiter Helmut (7301) 392 -84

Summe: 308 Summe: -171

Koller Heike (ST) 6909 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 7046 Punkte

21Rang ALT:

137Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 15 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Hanisch Markus  (4848) 1530 44

Brantl Sophie (453) 5925 1

Engensteiner Burkhard (3217) 3161 11

Anderson Henrik (865) 5513 1

Colle Anja (1389) 4989 1

Frank Gerhard (5057) 1321 51

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 109 Summe: 0

Erlinger Josef (OÖ) 6378 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 6487 Punkte

22Rang ALT:

109Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 16 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Hanisch Markus  (4848) 1036 60

Brantl Sophie (453) 5431 1

Engensteiner Burkhard (3217) 2667 18

Blechinger Wilhem (935) 4949 1

Panholzer Thomas (2553) 3331 10

Anderson Henrik (865) 5019 1

Frank Gerhard (5057) 827 68

Zottel Wolfgang verliert gegen: Diff. Pkt.Zottel Wolfgang gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (9060) 3176 -11

Summe: 159 Summe: -11

Zottel Wolfgang (NÖ) 5884 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6032 Punkte

26Rang ALT:

148Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 17 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Schöndorfer Klaus verliert gegen: Diff. Pkt.Schöndorfer Klaus gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Braun Manfred (5691) 347 -114

Buchner Siegfried (4332) 1706 -161

Reiter Helmut (7301) 1263 -53

Summe: 0 Summe: -328

Schöndorfer Klaus (B) 6038 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 3

neuer Punktestand 5710 Punkte

24Rang ALT:

-328Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 18 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Schöndorfer Klaus (6038) 347 114

Buchner Siegfried (4332) 1359 50

Braun Manfred verliert gegen: Diff. Pkt.Braun Manfred gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Saiger Christian (7823) 2132 -29

Hirner Merlin (7255) 1564 -43

Koller Heike (6909) 1218 -54

Piatkowski Marc (8481) 2790 -16

Dollmann Manfred (11703) 6012 -1

Pauger Daniel  (7520) 1829 -36

Krimbacher Walter  (7165) 1474 -46

Reiter Helmut (7301) 1610 -42

Summe: 164 Summe: -267

Braun Manfred (ST) 5691 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 5588 Punkte

28Rang ALT:

-103Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 19 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 3100 12

Hanisch Markus  (4848) 209 92

Engensteiner Burkhard (3217) 1840 36

Panholzer Thomas (2553) 2504 21

Schneier Peter  (289) 4768 2

Frank Gerhard verliert gegen: Diff. Pkt.Frank Gerhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zottel Wolfgang (5884) 827 -68

Erlinger Josef (6378) 1321 -51

Ruep Hans (9060) 4003 -5

Summe: 163 Summe: -124

Frank Gerhard (NÖ) 5057 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5096 Punkte

31Rang ALT:

39Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 20 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 2302 25

Hanisch Markus  (4848) 589 123

Engensteiner Burkhard (3217) 1042 60

Schneier Peter  (289) 3970 5

Panholzer Thomas (2553) 1706 39

Anderson Henrik (865) 3394 9

Colle Anja (1389) 2870 15

Zach Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Zach Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (9060) 4801 -2

Summe: 276 Summe: -2

Zach Karl (NÖ) 4259 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 4533 Punkte

37Rang ALT:

274Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 21 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4332) 7 100

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Saiger Christian (7823) 3484 -8

Koller Heike (6909) 2570 -20

Marath Kurt (8976) 4637 -2

Kramminger Egon (11742) 7403 -1

Piatkowski Marc (8481) 4142 -4

Gratz Gottfried (10059) 5720 -1

Pauger Daniel  (7520) 3181 -11

Reiter Helmut (7301) 2962 -14

Summe: 100 Summe: -61

Kreßmaier Florian  (ST) 4339 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 4378 Punkte

35Rang ALT:

39Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 22 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Schöndorfer Klaus (6038) 1706 161

Buchner Siegfried verliert gegen: Diff. Pkt.Buchner Siegfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (7255) 2923 -14

Marath Kurt (8976) 4644 -2

Braun Manfred (5691) 1359 -50

Kreßmaier Florian  (4339) 7 -100

Dollmann Manfred (11703) 7371 -1

Pauger Daniel  (7520) 3188 -11

Summe: 161 Summe: -178

Buchner Siegfried (T) 4332 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 4315 Punkte

36Rang ALT:

-17Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 23 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Blechinger Wilhem (935) 3913 5

Colle Anja (1389) 3459 8

Hanisch Markus  verliert gegen: Diff. Pkt.Hanisch Markus  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zach Karl (4259) 589 -123

Zottel Wolfgang (5884) 1036 -60

Brantl Sophie (453) 4395 -197

Schneier Peter  (289) 4559 -198

Erlinger Josef (6378) 1530 -44

Ruep Hans (9060) 4212 -4

Frank Gerhard (5057) 209 -92

Summe: 13 Summe: -718

Hanisch Markus  (W) 4848 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 4143 Punkte

33Rang ALT:

-705Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 24 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 1260 53

Panholzer Thomas (2553) 664 74

Colle Anja (1389) 1828 36

Engensteiner Burkhard verliert gegen: Diff. Pkt.Engensteiner Burkhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zach Karl (4259) 1042 -60

Zottel Wolfgang (5884) 2667 -18

Erlinger Josef (6378) 3161 -11

Frank Gerhard (5057) 1840 -36

Summe: 163 Summe: -125

Engensteiner Burkhard (T) 3217 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3255 Punkte

43Rang ALT:

38Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 25 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Plattner Sieghard verliert gegen: Diff. Pkt.Plattner Sieghard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10703) 7946 -1

Kramminger Egon (11742) 8985 -1

Dollmann Manfred (11703) 8946 -1

Gratz Gottfried (10059) 7302 -1

Summe: 0 Summe: -4

Plattner Sieghard (T) 2757 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 4

neuer Punktestand 2753 Punkte

46Rang ALT:

-4Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 26 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Schneier Peter  (289) 2264 26

Panholzer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Panholzer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 5563 -1

Zach Karl (4259) 1706 -39

Zottel Wolfgang (5884) 3331 -10

Engensteiner Burkhard (3217) 664 -74

Anderson Henrik (865) 1688 -160

Frank Gerhard (5057) 2504 -21

Summe: 26 Summe: -305

Panholzer Thomas (OÖ) 2553 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2274 Punkte

47Rang ALT:

-279Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 27 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Blechinger Wilhem (935) 1022 61

Fischer-Colbrie Utz verliert gegen: Diff. Pkt.Fischer-Colbrie Utz gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 6159 -1

Zach Karl (4259) 2302 -25

Brantl Sophie (453) 1504 -155

Engensteiner Burkhard (3217) 1260 -53

Ruep Hans (9060) 7103 -1

Anderson Henrik (865) 1092 -141

Frank Gerhard (5057) 3100 -12

Summe: 61 Summe: -388

Fischer-Colbrie Utz (W) 1957 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 1630 Punkte

52Rang ALT:

-327Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 28 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Brantl Sophie (453) 936 64

Colle Anja verliert gegen: Diff. Pkt.Colle Anja gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 6727 -1

Zach Karl (4259) 2870 -15

Hanisch Markus  (4848) 3459 -8

Engensteiner Burkhard (3217) 1828 -36

Ruep Hans (9060) 7671 -1

Erlinger Josef (6378) 4989 -1

Summe: 64 Summe: -62

Colle Anja (NÖ) 1389 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1391 Punkte

59Rang ALT:

2Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 29 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 1092 141

Brantl Sophie (453) 412 84

Schneier Peter  (289) 576 77

Panholzer Thomas (2553) 1688 160

Anderson Henrik verliert gegen: Diff. Pkt.Anderson Henrik gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 7251 -1

Zach Karl (4259) 3394 -9

Zottel Wolfgang (5884) 5019 -1

Erlinger Josef (6378) 5513 -1

Ruep Hans (9060) 8195 -1

Summe: 462 Summe: -13

Anderson Henrik (NÖ) 865 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 1314 Punkte

66Rang ALT:

449Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 30 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Blechinger Wilhem verliert gegen: Diff. Pkt.Blechinger Wilhem gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 7181 -1

Zottel Wolfgang (5884) 4949 -1

Fischer-Colbrie Utz (1957) 1022 -61

Hanisch Markus  (4848) 3913 -5

Summe: 0 Summe: -68

Blechinger Wilhem (OÖ) 935 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 4

neuer Punktestand 867 Punkte

64Rang ALT:

-68Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 31 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (1957) 1504 155

Hanisch Markus  (4848) 4395 197

Brantl Sophie verliert gegen: Diff. Pkt.Brantl Sophie gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 7663 -1

Zottel Wolfgang (5884) 5431 -1

Erlinger Josef (6378) 5925 -1

Ruep Hans (9060) 8607 -1

Anderson Henrik (865) 412 -84

Colle Anja (1389) 936 -64

Summe: 352 Summe: -152

Brantl Sophie (T) 453 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 653 Punkte

67Rang ALT:

200Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM+ÖBM-TT-Mannschaft-Herbst-  Kirchbichl

<<< >>>

Spieler 32 von 32

Druck einer
Punkteabrechnung

Hanisch Markus  (4848) 4559 198

Schneier Peter  verliert gegen: Diff. Pkt.Schneier Peter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Wolf Peter (8116) 7827 -1

Zach Karl (4259) 3970 -5

Panholzer Thomas (2553) 2264 -26

Ruep Hans (9060) 8771 -1

Anderson Henrik (865) 576 -77

Frank Gerhard (5057) 4768 -2

Summe: 198 Summe: -112

Schneier Peter  (T) 289 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 375 Punkte

68Rang ALT:

86Punktedifferenz:
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